
Sentido: Praia Grande (Jardim Samambaia)

189 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 927

Tabela de horários sentido Praia Grande (Jardim
Samambaia)

segunda-feira 04:45-22:05

terça-feira 04:45-22:05

quarta-feira 04:45-22:05

quinta-feira 04:45-22:05

sexta-feira 04:45-22:05

sábado 05:10-22:05

domingo 05:10-22:00

Informações da linha de ônibus 927

Sentido: Praia Grande (Jardim Samambaia)
Paradas: 189
Duração da viagem: 91 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 927 | (Praia Grande (Jardim Samambaia) - Santos (Ponta da Praia)) tem 2 itinerários.
(1) Praia Grande (Jardim Samambaia): 04:45-22:05(2) Santos (Ponta Da Praia): 06:17-23:30
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 927 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 927.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 927

Praia Grande (Jardim Samambaia) - Santos (Ponta
da Praia)

Use O AppLinha 927

Av. Pau Brasil, 29 - Samambaia, Praia Grande

Rua Tarsila Do Amaral - Parque Das Americas,
Praia Grande

Av. Doutor Roberto A Vinhas 9561 - Nova Mirim,
Praia Grande

Praça Coronel Fernando Prestes, 36 - Embaré,
Santos

Avenida Afonso Pena, 360 - Embaré, Santos

Avenida Afonso Pena, 446

Avenida Afonso Pena, 594

Av. Afonso Pena, 626 - Aparecida, Santos

Pr. Almirante Gago Coutinho, 28 - Ponta Da Praia,
Santos

Av. Coronel Joaquim Montenegro 62 - Ponta Da
Praia, Santos

R. Guaiaó, 114 - Aparecida, Santos

Rua Guaiao (Shopping Praiamar) - Aparecida,
Santos

Rua Conselheiro Ribas, 130 - Aparecida, Santos

R. Conselheiro Ribas, 562 - Embaré, Santos

R. Conselheiro Lafayette, 22 - Embaré, Santos

Av. Siqueira Campos, 585 - Macuco, Santos

Av. Siqueira Campos, 515 - Embaré, Santos

https://moovitapp.com/tripplan/santos_e_baixada_santista-3962/lines/927/250324169/8682263/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Praia%20Grande%20(Jardim%20Samambaia)%20-%20Santos%20(Ponta%20da%20Praia)
https://moovitapp.com/
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DSantos%252C%2520S%25C3%25A3o%2520Vicente%252C%2520Guaruj%25C3%25A1%252C%2520Cubat%25C3%25A3o%2520e%2520Bertioga&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fpt-br%2Ftransporte_p%C3%BAblico-line-927-Santos_e_Baixada_Santista-3962-3773407-250324169-0&af_sub9=View&af_sub1=3962&af_sub7=3962&deep_link_sub1=3962&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D250324169%26li%3D8682263%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D250324169%26li%3D8682263%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_927_Praia%20Grande%20(Jardim%20Samambaia)%20-%20Santos%20(Ponta%20da%20Praia)_Santos%2C%20S%C3%A3o%20Vicente%2C%20Guaruj%C3%A1%2C%20Cubat%C3%A3o%20e%20Bertioga_View&deep_link_sub2=SEO_other_927_Praia%20Grande%20(Jardim%20Samambaia)%20-%20Santos%20(Ponta%20da%20Praia)_Santos%2C%20S%C3%A3o%20Vicente%2C%20Guaruj%C3%A1%2C%20Cubat%C3%A3o%20e%20Bertioga_View


Av. Siqueira Campos, 459 - Embaré, Santos

Av. Siqueira Campos 385 - Embaré, Santos

Av. General Francisco Glicério, 180 - Encruzilhada,
Santos

Av. General Francisco Glicério, 312 | Extra - Vila
Belmiro, Santos

Avenida General Francisco Glicério, 340-350 - Vila
Belmiro, Santos

Av. General Francisco Glicério, 590 - Pompéia,
Santos

Praça Washington (Orquidário)- Rua Santa
Catarina, 38 - José Menino, Santos

R. Santa Catarina, 71-249 - José Menino, Santos

Av. Min. Marcos Freire, 11700 - Praia Grande, Sp,
11717-260, Brasil

Rua Benjamin Constant, 66

Av. Min. Marcos Freire, 2110 - Guilhermina, Praia
Grande

R. Quinze De Novembro, 251

Praça João Pessoa, 156

Avenida Presidente Wilson, 246

Avenida Manoel Da Nóbrega, 1720

Avenida Padre Manoel Da Nóbrega, 1370 - Itararé,
São Vicente

Avenida Padre Manoel Da Nóbrega, 1182 - Itararé,
São Vicente

Av. Padre Manoel Da Nóbrega, 1051 - Itararé, São
Vicente

Avenida Padre Manoel Da Nóbrega, 566 - Itararé,
São Vicente

Av. Presidente Wilson, 180

Avenida Presidente Wilson, 706

Avenida Presidente Wilson, 1416

R. Mal. Mascarenhas De Moraes, 346 - Vila
Margarida, São Vicente

Av. Guilhermina 434 - Guilhermina, Praia Grande

Av. Do Trabalhador (Fora Do Terminal Tude
Bastos)



Av. Pres. Costa E Silva, 1341 - Boqueirão, Praia
Grande

Avenida Presidente Costa E Silva - Boqueirão,
Praia Grande

Av. Pres. Costa E Silva, 855 - Boqueirão, Praia
Grande

Av. Pres. Costa E Silva, 563 - Boqueirão, Praia
Grande

Av. Brasil, 328 - Boqueirão, Praia Grande

Av. Brasil, 468 - Boqueirão, Praia Grande

Avenida Brasil, 802-898

Av. Guilhermina, 626 - Guilhermina, Praia Grande

Condomínio Residencial Das Praias - Av.
Guilhermina, 830 - Guilhermina, Praia Grande

Av. Dr. Roberto De Almeida Vinhas, 733 - Praia
Grande, Sp, 11708-520, Brasil

Av. Dr. Roberto De Almeida Vinhas, 5001 -
Balneario Pires, Praia Grande

Av. Doutor Roberto Almeida Vinhas 4027 -
Aviação, Praia Grande

Av. Ministro Marcos Freire, 3550 - Vila Antartica,
Praia Grande

Av. General Francisco Glicério, 161 - Gonzaga,
Santos

Av. Ministro Marcos Freire, 3932 - Vila Antartica,
Praia Grande

Av. Ministro Marcos Freire, 6670 - Ps Quietude -
Quietude, Praia Grande

Av. Dos Corretores De Imóveis, 288 - Jardim
Samambaia, Praia Grande

Av. Ministro Marcos Freire, 8590 - Nova Mirim,
Praia Grande

Av. Santo Antônio De Pádua, 20 - Nova Mirim,
Praia Grande

Av. Maria Cavalcante Da Silva 31928 - Jardim
Samambaia, Praia Grande

Av. Pau Brasil 135 - Parque Das Americas, Praia
Grande

Av. Marginal, 17257 - Canto Do Forte, Praia
Grande



Av. Diamantino Cruz Ferreira Mourão - Jardim
Trevo, Praia Grande

Av. Dr. Roberto De Almeida Vinhas, 8707 -
Vilamar, Praia Grande

Via Expressa Sul, 1200 - Tupiry, Praia Grande

Av. Dr. Roberto De Almeida Vinhas, 7417 - Cidade
Ocian, Praia Grande

Av. Doutor Roberto De Almeida Vinhas 7881 -
Cidade Ocian, Praia Grande

R. Dr. Ernesto Vergara, 1177 - Vila Assuncao,
Praia Grande

Av. Dr. Roberto De Almeida Vinhas, 2961 -
Boqueirão, Praia Grande

Av. Dr. Roberto De Almeida Vinhas, 5835 - Vila
Tupi, Praia Grande

Av. Dr. Roberto De Almeida Vinhas, 5507 - Vila
Tupi, Praia Grande

Av. Dr. Roberto De Almeida Vinhas, 1511 -
Vilamar, Praia Grande

Av. Doutor Roberto De Almeida Vinhas 255 -
Balneario Pires, Praia Grande

Av. Doutor Roberto De Almeida Vinhas 3591 -
Aviação, Praia Grande

Av. Doutor Roberto De Almeida Vinhas 2904 -
Aviação, Praia Grande

Av. Dr. Roberto De Almeida Vinhas, 23 - Vilamar,
Praia Grande

Av. Dr. Roberto De Almeida Vinhas, 139 - Vilamar,
Praia Grande

Av. Guilhermina, 705 - Guilhermina, Praia Grande

Av. Dr. Roberto De Almeida Vinhas, 2009 - Parada
Fernando S. Carneiro - Guilhermina, Praia Grande

Av. Dr. Roberto De Almeida Vinhas, 1348 -
Vilamar, Praia Grande

Av. Guilhermina, 543 - Ap- 01 - Guilhermina, Praia
Grande

Av. Guilhermina, 413 | Colégio Jean Piaget -
Guilhermina, Praia Grande

Av. Brasil 676 - Guilhermina, Praia Grande

Av. São Paulo, 947 - Balneário Esmeralda, Praia
Grande



Av. Brasil, 307 - Boqueirão, Praia Grande

R. Pernambuco, 548 - Boqueirão, Praia Grande

Av. Presidente Costa E Silva, 964 - Boqueirão,
Praia Grande

Av. Pres. Costa E Silva, 1390 - Boqueirão, Praia
Grande

Av. Alm. Saldanha Da Gama, 192 - Ponta Da Praia,
Santos

Av. Do Trabalhador (Fora Do Terminal Tude
Bastos)

Av. Ayrton Senna (Litoral Plaza Shopping)

Avenida Luís Antônio Pimenta, 559 - Parque
Bitaru, São Vicente

Av. Cap. Luís Antônio Pimenta, 197 - Parque
Bitaru, São Vicente

Avenida Luís Antônio Pimenta, 149 - Parque
Bitaru, São Vicente

R. Jacob Emerick, 851 - Centro, São Vicente

R. Jacob Emerick, 425 - Centro

Rua Visconde Do Rio Branco, 81

Avenida Presidente Wilson, 563-637

Av. Presidente Wilson, 415

Avenida Ayrton Senna Da Silva 1100

Av. Ministro Marcos Freire, 2632 - Sítio Do Campo,
Praia Grande

Av. Ministro Marcos Freire, 5020 - Vila Antartica,
Praia Grande

Avenida Ministro Marcos Freire, 6136

Av. Ayrton Senna Da Silva, 1050 - Itararé

Av. Presidente Wilson 166

Avenida Senador Pinheiro Machado (Canal 1),
1023 - Pompéia, Santos

Av. Senador Pinheiro Machado, 933 - José
Menino, Santos

Av. General Francisco Glicério, 509 - Pompéia,
Santos

Av. Gen. Francisco Glicério, 415-467 - Pompéia,
Santos



Av. General Francisco Glicério, 331 - Gonzaga,
Santos

Av. General Francisco Glicério, 213 - Gonzaga,
Santos

Av. General Francisco Glicério, 121 - Gonzaga,
Santos

Av. Expresso Sul 1250 Lo - Nova Mirim, Praia
Grande

Avenida Afonso Pena, 172

Av. Ministro Marcos Freire, 5000 - Balneario
Maxland, Praia Grande

Avenida Ministro Marcos Freire, 5830

Av. Ministro Marcos Freire, 6470 - Quietude, Praia
Grande

Av. Ministro Marcos Freire, 7250 - Anhanguera,
Praia Grande

Av. Ministro Marcos Freire, 7900 - Anhanguera,
Praia Grande

Avenida Moisés Cardoso D' Oliveira

Av. Min. Marcos Freire, 240 - Balneario Pires, Praia
Grande

Avenida Dos Corretores De Imóveis, 448-504

Praça Sem Nome

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 453 - Itararé

R. Conselheiro Lafayette, 61 - Embaré, Santos

Rua Marquês De São Vicente, 86 - Campo Grande,
Santos

Avenida General Francisco Glicério, 462-486 -
Campo Grande, Santos

Avenida General Francisco Glicério, 666 - José
Menino, Santos

Av. Padre Manoel Da Nóbrega, 1483 - Itararé, São
Vicente

Av. Presidente Wilson, 1056

R. Mal. Mascarenhas De Moraes, 228

Av. Ministro Marcos Freire, 2000 - Parada Josias
M. Da Silva - Jardim Gloria, Praia Grande

Av. Ministro Marcos Freire, 2970 - Parada Maria
Luiza Lavalle - Vila Antartica, Praia Grande



Avenida Presidente Wilson, 1259

Av. Ministro Marcos Freire 1876 - Sítio Do Campo,
Praia Grande

R. João Balbino Corrêa, 251 - Vila Tupi, Praia
Grande

Av. São Jorge, 2 - Anhanguera, Praia Grande

R. Dorival Thomaz, 19 - Jardim Aloha, Praia
Grande

Rod. Padre Manoel Da Nobrega S/N - São José
Do Rio Preto, Praia Grande

Av. Marginal, 28545 - Canto Do Forte, Praia
Grande

Av. Diamantino Cruz Ferreira Mourão, 3300 -
Parque Das Americas, Praia Grande

Avenida Maria Cavalcante Da Silva, 764-834 -
Jardim Samambaia, Praia Grande

Av. Maria Cavalcante Da Silva, 1118 - Jardim
Samambaia, Praia Grande

Av. Maria Cavalcante Da Silva 1118 - Jardim
Samambaia, Praia Grande

Av. Das Castanheiras, 235 - Jardim Samambaia,
Praia Grande

Av. Pau Brasil, 1765 - Jardim Samambaia, Praia
Grande

R. Dos Jequitibás, 22 - Jardim Samambaia, Praia
Grande

Av. Pau Brasil, 215 - Jardim Samambaia, Praia
Grande

Av. Pau Brasil 83 - Jardim Samambaia, Praia
Grande

Av. Hermenegildo Pereira De França, 81 - São
José Do Rio Preto, Praia Grande

Av. Marginal, 3968 - Canto Do Forte, Praia Grande

Av. Marginal 30968 Lo - São José Do Rio Preto,
Praia Grande

Av. Doutor Roberto De Almeida Vinhas 9101 -
Nova Mirim, Praia Grande

Avenida Afonso Pena, 510

Av. Afonso Pena, 670 - Aparecida, Santos

Avenida Afonso Pena, 774



Av. Mario Covas, 2804-2864 - Ponta Da Praia,
Santos

Av. Rei Alberto I, 2947 - Porto Ponta Da Praia,
Santos

Av. Almirante Saldanha Da Gama 163 - Ponta Da
Praia, Santos

Av. Alm. Saldanha Da Gama, 89 - Ponta Da Praia,
Santos

Av. Alm. Saldanha Da Gama, 44 - Ponta Da Praia,
Santos

Av. Almirante Saldanha Da Gama, 192, Santos

Praça Vereador Luis La Scalla (Aquário)

Avenida Bartolomeu De Gusmão, 156 -Praça
Vereador Luis La Scalla- Ponta Da Praia, Santos

Avenida Bartolomeu De Gusmão, 138 (Praça
Vereador Luis La Scalla), 141-144 - Ponta Da
Praia, Santos

Avenida Afonso Pena, 165 - Macuco, Santos

Avenida Afonso Pena, 73

Av. Afonso Pena, 8 - Macuco Santos

Rua Marques De São Vicente, 196

Av. Ayrton Senna Da Silva, 333 - Praia Grande, Sp,
11726-000, Brasil

Av. Cap. Luís Antônio Pimenta, 591 - Centro
Administrativo Municipal - Parque Bitaru, São
Vicente

Avenida Capitão-Mor Aguiar, 686

Av. Presidente Wilson, 983

Av. Ayrton Senna Da Silva, 700

Av. Presidente Wilson, 9

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 29 - Itararé

Avenida Presidente Wilson, 2015

Avenida Presidente Wilson, 143

Av. Gen. Francisco Glicério, 15 - Estação
Conselheiro Nébias - Boqueirão, Santos

Avenida Afonso Pena, 44

Avenida Afonso Pena, Nº 88

Avenida Afonso Pena, 182



Sentido: Santos (Ponta Da Praia)

189 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 927

Tabela de horários sentido Santos (Ponta Da Praia)

segunda-feira 06:17-23:30

terça-feira 06:17-23:30

quarta-feira 06:17-23:30

quinta-feira 06:17-23:30

sexta-feira 06:17-23:30

sábado 06:46-23:30

domingo 06:33-23:22

Informações da linha de ônibus 927

Sentido: Santos (Ponta Da Praia)
Paradas: 189
Duração da viagem: 107 min
Resumo da linha:

Avenida Afonso Pena, 234

R. Frei Gaspar, 1429 - Parque Bitaru, São Vicente

Avenida Martins Fontes, 1234

Av. Martins Fontes, 1440

Av. Dos Corretores De Imóveis, 94 - Samambaia,
Praia Grande

Pr. Almirante Gago Coutinho, 28 - Ponta Da Praia,
Santos

R. Conselheiro Ribas, 562 - Embaré, Santos

Av. Pau Brasil, 29 - Samambaia, Praia Grande

Av. Pau Brasil 135 - Parque Das Americas, Praia
Grande

Rua Tarsila Do Amaral - Parque Das Americas,
Praia Grande

Av. Marginal, 17257 - Canto Do Forte, Praia
Grande

Av. Diamantino Cruz Ferreira Mourão - Jardim
Trevo, Praia Grande

Av. Doutor Roberto A Vinhas 9561 - Nova Mirim,
Praia Grande

Av. Siqueira Campos, 585 - Macuco, Santos

Av. General Francisco Glicério, 312 | Extra - Vila
Belmiro, Santos

Avenida General Francisco Glicério, 340-350 - Vila
Belmiro, Santos

Av. General Francisco Glicério, 590 - Pompéia,
Santos

Praça Washington (Orquidário)- Rua Santa
Catarina, 38 - José Menino, Santos

Avenida Presidente Wilson, 246

Avenida Manoel Da Nóbrega, 1720

Avenida Padre Manoel Da Nóbrega, 1370 - Itararé,
São Vicente

Avenida Padre Manoel Da Nóbrega, 1182 - Itararé,
São Vicente

https://moovitapp.com/tripplan/santos_e_baixada_santista-3962/lines/927/250324169/8682303/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Praia%20Grande%20(Jardim%20Samambaia)%20-%20Santos%20(Ponta%20da%20Praia)


Av. Padre Manoel Da Nóbrega, 1051 - Itararé, São
Vicente

Avenida Padre Manoel Da Nóbrega, 566 - Itararé,
São Vicente

Av. Presidente Wilson, 180

Avenida Presidente Wilson, 706

Avenida Presidente Wilson, 1416

R. Mal. Mascarenhas De Moraes, 346 - Vila
Margarida, São Vicente

Av. Guilhermina 434 - Guilhermina, Praia Grande

Av. Dr. Roberto De Almeida Vinhas, 8707 -
Vilamar, Praia Grande

Via Expressa Sul, 1200 - Tupiry, Praia Grande

Av. Dr. Roberto De Almeida Vinhas, 7417 - Cidade
Ocian, Praia Grande

Av. Doutor Roberto De Almeida Vinhas 7881 -
Cidade Ocian, Praia Grande

R. Dr. Ernesto Vergara, 1177 - Vila Assuncao,
Praia Grande

Av. Dr. Roberto De Almeida Vinhas, 2961 -
Boqueirão, Praia Grande

Av. Dr. Roberto De Almeida Vinhas, 5835 - Vila
Tupi, Praia Grande

Av. Dr. Roberto De Almeida Vinhas, 5507 - Vila
Tupi, Praia Grande

Av. Dr. Roberto De Almeida Vinhas, 1511 -
Vilamar, Praia Grande

Av. Doutor Roberto De Almeida Vinhas 255 -
Balneario Pires, Praia Grande

Av. Doutor Roberto De Almeida Vinhas 3591 -
Aviação, Praia Grande

Av. Doutor Roberto De Almeida Vinhas 2904 -
Aviação, Praia Grande

Av. Dr. Roberto De Almeida Vinhas, 23 - Vilamar,
Praia Grande

Av. Dr. Roberto De Almeida Vinhas, 139 - Vilamar,
Praia Grande

Av. Guilhermina, 705 - Guilhermina, Praia Grande

Av. Dr. Roberto De Almeida Vinhas, 2009 - Parada
Fernando S. Carneiro - Guilhermina, Praia Grande



Av. Guilhermina, 543 - Ap- 01 - Guilhermina, Praia
Grande

Av. Guilhermina, 413 | Colégio Jean Piaget -
Guilhermina, Praia Grande

Av. Brasil 676 - Guilhermina, Praia Grande

Av. São Paulo, 947 - Balneário Esmeralda, Praia
Grande

Av. Brasil, 307 - Boqueirão, Praia Grande

R. Pernambuco, 548 - Boqueirão, Praia Grande

Av. Presidente Costa E Silva, 964 - Boqueirão,
Praia Grande

Av. Pres. Costa E Silva, 1390 - Boqueirão, Praia
Grande

Av. Alm. Saldanha Da Gama, 192 - Ponta Da Praia,
Santos

Av. Do Trabalhador (Fora Do Terminal Tude
Bastos)

Av. Do Trabalhador (Fora Do Terminal Tude
Bastos)

Av. Ayrton Senna (Litoral Plaza Shopping)

Avenida Luís Antônio Pimenta, 559 - Parque
Bitaru, São Vicente

Av. Cap. Luís Antônio Pimenta, 197 - Parque
Bitaru, São Vicente

Avenida Luís Antônio Pimenta, 149 - Parque
Bitaru, São Vicente

R. Jacob Emerick, 851 - Centro, São Vicente

R. Jacob Emerick, 425 - Centro

Avenida Presidente Wilson, 563-637

Av. Presidente Wilson, 415

Avenida Ayrton Senna Da Silva 1100

Av. Ministro Marcos Freire, 2632 - Sítio Do Campo,
Praia Grande

Avenida Ministro Marcos Freire, 6136

Av. Ayrton Senna Da Silva, 1050 - Itararé

Av. Presidente Wilson 166

Av. Senador Pinheiro Machado, 933 - José
Menino, Santos



Avenida Afonso Pena, 172

Av. Pres. Costa E Silva, 1341 - Boqueirão, Praia
Grande

Avenida Presidente Costa E Silva - Boqueirão,
Praia Grande

Av. Pres. Costa E Silva, 855 - Boqueirão, Praia
Grande

Av. Pres. Costa E Silva, 563 - Boqueirão, Praia
Grande

Av. Brasil, 328 - Boqueirão, Praia Grande

Av. Brasil, 468 - Boqueirão, Praia Grande

Avenida Brasil, 802-898

Av. Guilhermina, 626 - Guilhermina, Praia Grande

Condomínio Residencial Das Praias - Av.
Guilhermina, 830 - Guilhermina, Praia Grande

Av. Ministro Marcos Freire, 3550 - Vila Antartica,
Praia Grande

Av. Ministro Marcos Freire, 6670 - Ps Quietude -
Quietude, Praia Grande

Av. Dos Corretores De Imóveis, 288 - Jardim
Samambaia, Praia Grande

Av. Maria Cavalcante Da Silva 31928 - Jardim
Samambaia, Praia Grande

Av. Dr. Roberto De Almeida Vinhas, 733 - Praia
Grande, Sp, 11708-520, Brasil

Av. Dr. Roberto De Almeida Vinhas, 5001 -
Balneario Pires, Praia Grande

Av. Doutor Roberto Almeida Vinhas 4027 -
Aviação, Praia Grande

Av. Dr. Roberto De Almeida Vinhas, 1348 -
Vilamar, Praia Grande

Rua Visconde Do Rio Branco, 81

Avenida Senador Pinheiro Machado (Canal 1),
1023 - Pompéia, Santos

Av. General Francisco Glicério, 509 - Pompéia,
Santos

Av. Gen. Francisco Glicério, 415-467 - Pompéia,
Santos

Av. General Francisco Glicério, 331 - Gonzaga,
Santos



Av. General Francisco Glicério, 213 - Gonzaga,
Santos

Av. General Francisco Glicério, 161 - Gonzaga,
Santos

Av. Ministro Marcos Freire, 3932 - Vila Antartica,
Praia Grande

Av. Ministro Marcos Freire, 8590 - Nova Mirim,
Praia Grande

Av. Santo Antônio De Pádua, 20 - Nova Mirim,
Praia Grande

Av. General Francisco Glicério, 121 - Gonzaga,
Santos

Av. Expresso Sul 1250 Lo - Nova Mirim, Praia
Grande

Av. Dos Corretores De Imóveis, 94 - Samambaia,
Praia Grande

Av. Doutor Roberto De Almeida Vinhas 9101 -
Nova Mirim, Praia Grande

Praça Coronel Fernando Prestes, 36 - Embaré,
Santos

Avenida Afonso Pena, 360 - Embaré, Santos

Avenida Afonso Pena, 446

Avenida Afonso Pena, 510

Avenida Afonso Pena, 594

Av. Afonso Pena, 626 - Aparecida, Santos

Av. Afonso Pena, 670 - Aparecida, Santos

Av. Almirante Saldanha Da Gama 163 - Ponta Da
Praia, Santos

Av. Coronel Joaquim Montenegro 62 - Ponta Da
Praia, Santos

R. Guaiaó, 114 - Aparecida, Santos

Rua Guaiao (Shopping Praiamar) - Aparecida,
Santos

Rua Conselheiro Ribas, 130 - Aparecida, Santos

R. Conselheiro Lafayette, 22 - Embaré, Santos

Av. Siqueira Campos, 515 - Embaré, Santos

Av. Siqueira Campos, 459 - Embaré, Santos

Av. Siqueira Campos 385 - Embaré, Santos



Avenida Afonso Pena, 73

Av. General Francisco Glicério, 180 - Encruzilhada,
Santos

R. Santa Catarina, 71-249 - José Menino, Santos

Rua Benjamin Constant, 66

R. Quinze De Novembro, 251

Praça João Pessoa, 156

Av. Min. Marcos Freire, 11700 - Praia Grande, Sp,
11717-260, Brasil

Av. Min. Marcos Freire, 2110 - Guilhermina, Praia
Grande

Av. Ministro Marcos Freire, 5020 - Vila Antartica,
Praia Grande

Av. Ministro Marcos Freire, 5000 - Balneario
Maxland, Praia Grande

Avenida Ministro Marcos Freire, 5830

Av. Ministro Marcos Freire, 6470 - Quietude, Praia
Grande

Av. Ministro Marcos Freire, 7250 - Anhanguera,
Praia Grande

Av. Ministro Marcos Freire, 7900 - Anhanguera,
Praia Grande

Avenida Moisés Cardoso D' Oliveira

Av. Min. Marcos Freire, 240 - Balneario Pires, Praia
Grande

Avenida Dos Corretores De Imóveis, 448-504

Avenida Maria Cavalcante Da Silva, 764-834 -
Jardim Samambaia, Praia Grande

Praça Sem Nome

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 453 - Itararé

R. Conselheiro Lafayette, 61 - Embaré, Santos

Rua Marquês De São Vicente, 86 - Campo Grande,
Santos

Avenida General Francisco Glicério, 462-486 -
Campo Grande, Santos

Avenida General Francisco Glicério, 666 - José
Menino, Santos

Av. Padre Manoel Da Nóbrega, 1483 - Itararé, São
Vicente



Av. Presidente Wilson, 1056

R. Mal. Mascarenhas De Moraes, 228

Av. Ministro Marcos Freire 1876 - Sítio Do Campo,
Praia Grande

Av. Ministro Marcos Freire, 2000 - Parada Josias
M. Da Silva - Jardim Gloria, Praia Grande

Av. Ministro Marcos Freire, 2970 - Parada Maria
Luiza Lavalle - Vila Antartica, Praia Grande

R. João Balbino Corrêa, 251 - Vila Tupi, Praia
Grande

Rod. Padre Manoel Da Nobrega S/N - São José
Do Rio Preto, Praia Grande

Av. Maria Cavalcante Da Silva, 1118 - Jardim
Samambaia, Praia Grande

Av. Maria Cavalcante Da Silva 1118 - Jardim
Samambaia, Praia Grande

Avenida Presidente Wilson, 1259

Av. Das Castanheiras, 235 - Jardim Samambaia,
Praia Grande

Av. Pau Brasil, 1765 - Jardim Samambaia, Praia
Grande

R. Dos Jequitibás, 22 - Jardim Samambaia, Praia
Grande

Av. Pau Brasil, 215 - Jardim Samambaia, Praia
Grande

Av. Hermenegildo Pereira De França, 81 - São
José Do Rio Preto, Praia Grande

Avenida Afonso Pena, 774

Av. Mario Covas, 2804-2864 - Ponta Da Praia,
Santos

Av. Rei Alberto I, 2947 - Porto Ponta Da Praia,
Santos

Av. Alm. Saldanha Da Gama, 89 - Ponta Da Praia,
Santos

Av. Alm. Saldanha Da Gama, 44 - Ponta Da Praia,
Santos

Av. Almirante Saldanha Da Gama, 192, Santos

Praça Vereador Luis La Scalla (Aquário)

Avenida Bartolomeu De Gusmão, 138 (Praça
Vereador Luis La Scalla), 141-144 - Ponta Da
Praia, Santos



Avenida Afonso Pena, 165 - Macuco, Santos

Av. Pau Brasil 83 - Jardim Samambaia, Praia
Grande

Av. Marginal 30968 Lo - São José Do Rio Preto,
Praia Grande

Av. Afonso Pena, 8 - Macuco Santos

Av. Marginal, 3968 - Canto Do Forte, Praia Grande

Avenida Bartolomeu De Gusmão, 156 -Praça
Vereador Luis La Scalla- Ponta Da Praia, Santos

Rua Marques De São Vicente, 196

Avenida Capitão-Mor Aguiar, 686

Av. Presidente Wilson, 983

Av. Ayrton Senna Da Silva, 700

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 29 - Itararé

Avenida Presidente Wilson, 2015

Avenida Presidente Wilson, 143

Av. Gen. Francisco Glicério, 15 - Estação
Conselheiro Nébias - Boqueirão, Santos

Avenida Afonso Pena, 44

Avenida Afonso Pena, Nº 88

Avenida Afonso Pena, 182

Avenida Afonso Pena, 234

R. Frei Gaspar, 1429 - Parque Bitaru, São Vicente

Avenida Martins Fontes, 1234

Av. Martins Fontes, 1440

Av. São Jorge, 2 - Anhanguera, Praia Grande

R. Dorival Thomaz, 19 - Jardim Aloha, Praia
Grande

Av. Marginal, 28545 - Canto Do Forte, Praia
Grande

Av. Diamantino Cruz Ferreira Mourão, 3300 -
Parque Das Americas, Praia Grande

Av. Ayrton Senna Da Silva, 333 - Praia Grande, Sp,
11726-000, Brasil

Av. Cap. Luís Antônio Pimenta, 591 - Centro
Administrativo Municipal - Parque Bitaru, São
Vicente



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 927 estão disponíveis, no formato PDF offline, no site:
moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por Santos, Sao Vicente, Guaruja, Cubatao and
Bertioga! Com o Moovit você poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções
passo a passo durante todo o percurso!
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Av. Presidente Wilson, 9


